
Ersatzteilliste
Lista parti di ricambio

 

CS5800i AW 12 MB + CS6800i AW 12 MB

Lista parti di ricambio
Liste des pièces de rechange

6721865377
(2023/04) db

1



 
 2023/04 2 6721865377



 
 2023/04 3 6721865377



Ersatzteilliste
Lista parti di ricambio Liste des pièces de rechange

1
Verkleidung
Mantello
Habillage

CS5800i AW 12 MB + CS6800i AW 12 MB

 
 2023/04 4 6721865377



Pos Bezeichnung
Descrizioni
Dénomination

Bestell-Nr.
N° d'ordine
Numéro de commande

C
S5

80
0i

 A
W

 1
2 

M
B

C
S6

80
0i

 A
W

 1
2 

M
B

Bemerkungen
Osservazioni
Remarques

1 Vorderwand Bo (Metall) 8 738 214 761 ■
1 Vorderwand Bo 8 738 214 762 ■
2 Abdeckschiene weiß 8 738 211 613 ■
2 Abdeckschiene silber 8 738 211 614 ■
3 Seitenteil oben weiß 8 738 211 597 ■
3 Seitenteil oben silber 8 738 211 603 ■
4 Verschlusssatz 8 712 000 131 0 ■
4 Verschlusssatz grau 8 738 214 772 ■
5 Gerätefuß M10x51 everp (4x) 6 302 865 7 ■ ■
6 Schraube M5x12 (5x) 8 738 213 622 ■ ■
7 Blende 8 738 211 610 ■
8 Logo Bosch 8 738 210 406 ■

CS5800i AW 12 MB + CS6800i AW 12 MB Verkleidung
Mantello
Habillage 1

 
 2023/04 5 6721865377



Ersatzteilliste
Lista parti di ricambio Liste des pièces de rechange

2
Pumpe + el. Zuheizer
Circolatore + Riscaldatore ausiliario
Pompe + Chauffage auxiliaire

CS5800i AW 12 MB + CS6800i AW 12 MB

 
 2023/04 6 6721865377



Pos Bezeichnung
Descrizioni
Dénomination

Bestell-Nr.
N° d'ordine
Numéro de commande

C
S5

80
0i

 A
W

 1
2 

M
B

C
S6

80
0i

 A
W

 1
2 

M
B

Bemerkungen
Osservazioni
Remarques

1 Anschlussstück U30-10 8 738 213 705 ■ ■
2 Pumpe U30-10 K 7.5m LIN 8 738 213 675 ■ ■
3 3-Wege-Ventil U30-10 24DC 8 738 213 676 ■ ■
5 Sicherheitsventil 8 718 643 989 0 ■ ■
6 Manometer 8 718 224 344 0 ■ ■
7 Adapter 8 738 213 678 ■ ■
8 Entlüftung G3/8 manuell 8 738 211 434 ■ ■
9 Druckfühler 8 718 651 042 0 ■ ■

10 Elektrischer Zuheizer 9kW 8 738 213 679 ■ ■
11 Temperaturfühler 200 mm, 10 kOhm 8 733 703 181 ■ ■
12 Kabelclip (10x) 8 719 905 335 0 ■ ■
13 Klammer D24 (5x) 8 738 715 061 ■ ■
14 Haltefeder D13 (5x) 8 738 213 620 ■ ■
15 O-Ring 34x3 (10x) 8 737 602 346 ■ ■
16 O-ring 21,5x3 (4x) 8 738 211 504 ■ ■
17 O-Ring 12,5x3 WRAS / KTW (10x) 8 716 107 437 0 ■ ■
18 O-Ring 6x2,5 (10x) 8 718 641 190 0 ■ ■
19 Haltefeder D18 (5x) 8 738 213 621 ■ ■
20 Motor (Umschaltventil) 8 738 213 624 ■ ■
21 Dichtung 30x21x2 (10x) 8 711 004 362 0 ■ ■
22 Klammer D31/27,8 (5x) 8 738 213 625 ■ ■
23 Clip 28mm 8 738 211 422 ■ ■
24 Clip (Sensor pocket) 8 738 214 764 ■ ■

CS5800i AW 12 MB + CS6800i AW 12 MB Pumpe + el. Zuheizer
Circolatore + Riscaldatore ausiliario
Pompe + Chauffage auxiliaire 2

 
 2023/04 7 6721865377



Ersatzteilliste
Lista parti di ricambio Liste des pièces de rechange

3
Ausdehnungsgefäß + Dämmung
Vaso d'espansione + Isolamento
Vase d'expansion + Isolation

CS5800i AW 12 MB + CS6800i AW 12 MB

 
 2023/04 8 6721865377



Pos Bezeichnung
Descrizioni
Dénomination

Bestell-Nr.
N° d'ordine
Numéro de commande

C
S5

80
0i

 A
W

 1
2 

M
B

C
S6

80
0i

 A
W

 1
2 

M
B

Bemerkungen
Osservazioni
Remarques

1 Dämmung EPP Set 8 738 214 773 ■ ■
2 Entlüftungsventil 3/8" 8 716 838 449 0 ■ ■
3 Ausdehnungsgefäß HC 8 718 668 934 0 ■ ■
4 Dichtung 18,6x13,5x1,5 (10x) 8 710 103 045 0 ■ ■
5 Rohr Anschluss EVE 17L WLW186i TP70 8 738 214 753 ■ ■
6 Haltefeder D13 (5x) 8 738 213 620 ■ ■
7 O-Ring 12,5x3 8 716 119 720 ■ ■
8 Entlüftung G3/8 manuell 8 738 211 434 ■ ■
9 Clip 28mm 8 738 211 422 ■ ■

10 Temperaturfühler 200 mm, 10 kOhm 8 733 703 181 ■ ■
11 Schlauch flexibel 8 737 709 448 ■ ■
12 Wellrohr 8 718 225 637 0 ■ ■
13 KFE-Hahn 1/2 M Gewindedichtr PB2 everp 8 735 100 227 ■ ■
14 Abdeckung KFE Hahn 120x100 everp 8 735 101 215 ■ ■

CS5800i AW 12 MB + CS6800i AW 12 MB Ausdehnungsgefäß + Dämmung
Vaso d'espansione + Isolamento
Vase d'expansion + Isolation 3

 
 2023/04 9 6721865377



Ersatzteilliste
Lista parti di ricambio Liste des pièces de rechange

4
Steuerung
Mando de programa
Contrôle

CS5800i AW 12 MB + CS6800i AW 12 MB

 
 2023/04 10 6721865377



Pos Bezeichnung
Descrizioni
Dénomination

Bestell-Nr.
N° d'ordine
Numéro de commande

C
S5

80
0i

 A
W

 1
2 

M
B

C
S6

80
0i

 A
W

 1
2 

M
B

Bemerkungen
Osservazioni
Remarques

1 Abzweigleitung PC1 24V 8 738 214 805 ■ ■
2 Kabelbaum Leiterplatte-XCU 24V 8 738 214 804 ■ ■
3 Hauptkabelbaum 24V 8 738 214 803 ■ ■
4 Anschlussleitung el. Zuheizer 8 738 214 802 ■ ■
5 Netzleitung XCU 230V 8 738 214 801 ■ ■
6 Kabelbaum Leiterplatte-PCO/PC1 230V 8 738 214 800 ■ ■
7 Kabelbaum K30 8 738 213 689 ■ ■
8 Leiterplatte XCU-SEH-10 8 738 214 774 ■ ■
9 Steuereinheit XCU-THH-11 8 738 213 685 ■ ■ Inbetriebnahme durch Bosch-Service

10 Anschlussleitung (Service Key) 8 738 213 687 ■ ■
11 Bedienfeld HMI800.2 NF47.04 Bo 8 737 713 446 ■ ■
12 Leiterplatte HMI 8 738 211 507 ■ ■
13 Anschlussleitung (HMI) 8 738 213 688 ■ ■
14 Temperatursensor mit Aderendhülse 6m 8 738 211 416 ■ ■
15 Kabelhalter (10X) 8 718 667 584 0 ■ ■
16 Stecker Set (XCU) 8 738 214 763 ■ ■

CS5800i AW 12 MB + CS6800i AW 12 MB Steuerung
Mando de programa
Contrôle 4

 
 2023/04 11 6721865377



Ersatzteilliste
Lista parti di ricambio Liste des pièces de rechange

5
Zubehör
Accesorios
Accessoire

CS5800i AW 12 MB + CS6800i AW 12 MB

 
 2023/04 12 6721865377



Pos Bezeichnung
Descrizioni
Dénomination

Bestell-Nr.
N° d'ordine
Numéro de commande

C
S5

80
0i

 A
W

 1
2 

M
B

C
S6

80
0i

 A
W

 1
2 

M
B

Bemerkungen
Osservazioni
Remarques

1 Connect-Key K 30 RF verp 7 736 603 499 ■
2 Aktuell kein Ersatzteil verfügbar 8 738 808 556 ■ ■
3 Kugelhahn m. Magnet DN25 (Mesh = 0.4) 8 738 740 577 ■ ■
4 Außentemperaturfühler 4,7K 8 738 203 521 ■ ■

CS5800i AW 12 MB + CS6800i AW 12 MB Zubehör
Accesorios
Accessoire 5

 
 2023/04 13 6721865377



Übersetzungsliste
Traduzione delle descrizioni Liste des traductions

Pos Descrizione Denomination

1 Gruppo di construzione Groupe de construction

1 Pannello anteriore Bo (metallo) Panneau avant Bo (métal)

1 Pannello anteriore Bo Panneau avant Bo

2 Binario di copertura bianco Barre de recouvrement blanche

2 Binario di copertura argento Barre de recouvrement argent

3 Pannello laterale sopra bianco Panneau latéral haut blanc

3 Pannello laterale sopra
argentato Panneau latéral haut argent

4 Coperchio Sachet de serrure

4 Coperchio grigio Sachet de serrure girar

5 Piedini regolabili M10x51 (4x) Pieds réglables M10x51 (4x)

6 Vite M5x12 (5x) Vis M5x12 (5x)

7 Copertura Cache

8 Logo Bosch Logo Bosch

2 Gruppo di construzione Groupe de construction

1 Collegamento U30-10 Raccordement U30-10

2 Pompa U30-10 K 7.5m LIN Pompe U30-10 K 7.5m LIN

3 Organo 3 vie U30-10 24DC Vanne 3 voies U30-10 24DC

5 Valvola di sicurezza Soupape de sécurité

6 Manometro Manomètre

7 Adattore Adaptateur

8 Aerazione G3/8 Purge G3/8

9 Sonda di pressione Capteur de pression

10 Riscaldatore ausiliario elettrico
9kW

Chauffage d'appoint électrique
9kW

11 Sensore sicurezza di
temperatura 200 mm

sonde de température 200 mm,
10 kOhm

12 Clip di fissaggio cavo (10x) Sert-câble (10x)

13 Graffa D24 (5x) Clip D24 (5x)

14 Molletta di ritenzione D13 (5x) Epingle D13 (5x)

15 O-ring 34x3 (10x) Joint torique 34x3 (10x)

16 Guarnizione 21,5x3 (4x) Joint 21,5x3 (4x)

17 O-ring 12,5x3 WRAS / KTW
(10x)

Joint torique 12,5x3 WRAS /
KTW (10x)

18 O-ring 6x2,5 (10x) Joint torique 6x2,5 (10x)

19 Molletta di ritenzione D18 (5x) Epingle D18 (5x)

 
 2023/04 14 6721865377



Übersetzungsliste
Traduzione delle descrizioni Liste des traductions

Pos Descrizione Denomination

20 Motore (Valvola di
commutazione) Moteur (Vanne d'inversion)

21 Guarnizione 30x21x2 (10x) JOINT POMPES AWM 30x21x2
(10x)

22 Clip a innesto D31/27,8 (5x) Clip D31/27,8 (5x)

23 Clip 28mm Clip 28mm

24 Clip (Pozzetto ad immersione) Clip (Support de sonde)

3 Gruppo di construzione Groupe de construction

1 Isolamento EPP set Isolation EPP set

2 Valvola di sfiato 3/8" Purgeur 3/8"+clef

3 Expansionvessel VANNE D'EXPANSION HC

4 Guarnizione 18,6x13,5x1,5
(10x) Joint 18,6x13,5x1,5 (10x)

5 Tubo di collegamento EVE 17L Tube de raccordement EVE
17L

6 Molletta di ritenzione D13 (5x) Epingle D13 (5x)

7 O-ring 12,5x3 Joints toriques 12,5x3

8 Aerazione G3/8 Purge G3/8

9 Clip 28mm Clip 28mm

10 Sensore sicurezza di
temperatura 200 mm

sonde de température 200 mm,
10 kOhm

11 Tubo ondulato Tuyau flexible

12 Tubo ondulato Tuyau flexible

13 Rubinetto di scarico 1/2" PB2 Robinet de vidange 1/2" PB2

14 Isolamento Rubinetto di scarico
120x100

Isolation Robinet de vidange
120x100

4 Gruppo di construzione Groupe de construction

1 Cavo sdoppiato PC1 24V Câble divisé PC1 24V

2 Cavo PCB-XCU 24V Câble circuit imprimé-XCU 24V

3 Cablaggio principale 24V Faisceau principal de câbles
24V

4 Cavo di collegamento Câble de raccordement

5 Cavo di alimentazione XCU
230V Câble d'alimentation XCU 230V

6 Cablaggio HV HVB-PCO_PC1 Harnais de câbles HV HVB-
PCO_PC1

7 Cablaggio K30 Faisceau de câbles K30

8 Scheda elettronica XCU-
SEH-10 Circuit imprimé XCU-SEH-10

9 Centralina XCU-THH-11 Tableau électrique XCU-
THH-11

10 Cablaggio (Service Key) Faisceau de câbles (Service
Key)

11 Pannello di comando HMI800.2
NF47.04 Bo

Tableau de commande
HMI800.2 NF47.04 Bo

 
 2023/04 15 6721865377



Übersetzungsliste
Traduzione delle descrizioni Liste des traductions

Pos Descrizione Denomination

12 circuito stampato HMI carte circuit imprimé HMI

13 Cablaggio (HMI) Faisceau de câbles (HMI)

14 Sonda di temperatura Sonde de température

15 tubo Tube

16 Connettore elettrodi
d'accensione Set Connecteur Set (XCU)

5 Gruppo di construzione Groupe de construction

1 Chiave di collegamento Clé de connexion K30 RF

2 Non disponibile attualmente
come ricambi Actuellement indisponible

3 Filtro acqua DN25 (Mesh = 0.4) Filtre d'eau DN25 (Mesh = 0.4)

4 Sonda esterna 4,7K Sonde de température
extérieure 4,7K

 
 2023/04 16 6721865377



Gerätetypen
Tipo apparecchi Types de chaudieres

Gerät
Apparecchio
Chaudière

Bestell-Nr.
N° d'ordine
Numéro de commande

Land
Paese
Pays

Bemerkungen
Osservazioni
Remarques

CS5800i AW 12 MB 8 738 213 487 Deutschland,Schweiz,Österreich

CS6800i AW 12 MB 8 738 213 488 Deutschland,Schweiz,Österreich

 
 2023/04 17 6721865377



 
 2023/04 18 6721865377


